_06.03.2023_г. №_140_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В
АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРИ

НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О

СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии с частями 1, 1.1 статьи 15 Федерального Закона от 02.03.2007

года №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», руководствуясь частью первой
статьи 36, частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации
Осинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Приложение 1.

2. Постановление администрации Осинского муниципального района от
19.10.2022 года №679 «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в администрации Осинского муниципального района, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также  сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей признать утратившим силу.

3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности
мэра (Борокшоновой Т.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского
муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата, начальника отдела по обеспечению деятельности мэра
Борокшонову Т.В.

И.о. мэра  Осинского  муниципального  района                                           Б.М. Хошхоев

Подготовила :                                                                     Вахрушкина И.В.

Согласовано:                                                                      Бардамов Г.С.

                                                                                             Борокшонова Т.В.